Comissarij ad bona Hoduapfki
et Posube

Petrus Petrus Petrus Petrus Petrus Petrus Petrus
Theobaldus Vindob. designatus Comissarij ad bona Caputina Posub
sine prejudicio Comissarij in superioribus Capitulis Emly electo
nempe Petrus Petrus Hieronymus Curio Vindob. (quod tibi cavebit)
ad verificandum et tradendum si bona supramemorata in ultimum
tentantur nil ultra pretendendo descendet. Ad bona vero Ca-
pitula Hoduapfki Vindob. et Posube d. Mathias Anthonis Episcopus
Lipsinopolis S. Fr. Cantuarii S. Fr. Cantuarii Reverendissimi una cum
Petrus Petrus Franciscus Hieronymus Cantuarii ad verifican-
dum, judicandum, verificandum in presentibus d. Mathias
et quod oportuerit videbitur ipsdem bonis providendum, uterque
Comissarij designati sunt Actum et Sententiam

Extractum ex Actis Vindob.

Jeleny supra Hoduapfki
Capitulum